


1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Э

К

1. К р ы  ч ы  р
С ь

2
9
 -

 5

ь

2
7
 -

 2

ь ь

2
9
 -

 4

ь

2
6
 -

 1

И ь

2
9
 -

 5

И ь

2
7
 -

2

Аь

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

А ь

2
7
 -

 3

I Э Э Э К К К К К К КЭ Э Э

II

К

Э Э Э К К К К К К КЭ Э Э

III

К

Э Э Э К К К К К К КЭ Э

IV Э Э Э К К К К К К КК ККЭ

2. С ы  ы

К  м К  н К  о К  п
И

. м . н . м . н . м . н . м . н

 18 18 36 18 18 36 16 18 34 18 12 30 136

Э ы  3 3 6 3 3 6 3 2 5 3 1 4 21

я 2 2 2

я 2 2 4 4 2 2 8

я  г .д 2 2 2

ы я я 3 3 3

. э ы к  щ  К 3 3 3

К ы 2 6 8 2 6 8 2 5 7 2 8 10 33

 Итого 23 29 52 23 29 52 23 29 52 23 29 52 208

20

 1



7;18 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 15 16 17 21 22 23 24 42 43 44 45 46 47 50 51 52 53 54 55 61 62 63 64 65 66 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 88 89 90 91 92 93 99 100 101 102 103 104 107 108 109 110 111 112 170 ### 172,00 173 174 175 176 177

3
4 29 39 3 15 4 9076 9076 4124 3287 909 243 243 164 72 248 407 117 28 198 108 252 414 144 32 162 198 198 414 144 29 198 108 270 387 117 31 180 198 180 306 144 29 216 198 166 360 108 34 180 180 126 477 81 29 120 84 120 414 54 31 - 37.8% 1 144
5
6 29 37 3 15 4 8968 8968 4070 3233 909 240 240 164 72 248 407 117 28 198 108 252 414 144 32 162 198 198 414 144 29 198 108 270 387 117 31 180 198 180 306 144 29 198 198 130 306 108 31 180 180 126 477 81 29 120 84 120 414 54 31 - 37.4% 1 144
7
8 51% 38% 11%

9 28 37 3 15 4 7996 7996 4070 3017 909 213 213 164 72 248 407 117 28 198 108 252 414 144 29 162 198 198 414 144 29 198 108 270 387 117 28 180 198 180 306 144 26 198 198 130 306 108 25 180 180 126 477 81 29 120 84 120 306 54 19 - 37.4% 1 144
10
11 51% 38% 11%

12 м 28 37 3 15 4 7996 7996 4070 3017 909 213 213 164 72 248 407 117 28 198 108 252 414 144 29 162 198 198 414 144 29 198 108 270 387 117 28 180 198 180 306 144 26 198 198 130 306 108 25 180 180 126 477 81 29 120 84 120 306 54 19 - 37.4% 1 144
13
14 мй 19 15 1 9 1 3780 3780 1834 1343 603 105 105 128 54 194 218 90 19 198 108 180 414 144 29 54 108 36 189 117 14 126 108 90 279 117 20 54 36 90 126 54 10 72 108 36 54 54 9 18 36 63 27 4 - 36.1% 732

15 1 108 108 54 27 27 3 3 36 18 27 27 3 36 33.3% 36 65    имз п

16 36 18 18

18 2 108 108 54 27 27 3 3 36 18 27 27 3 36 33.3% 36 66 имз фз о

19 36 18 18

21 4 1-3 288 288 144 117 27 8 8 36 36 2 36 36 2 36 36 2 36 9 27 2 36 100% 144 71     ирз фз о

22 144 36 36 36 36

24 4 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 18 9 Э  инц инрз ннз мф

25 18 18

27 2 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 100% 18 24  з    ирз фз о

28 18 18

30 1 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 100% 18 35  ирц имц имоз с

31 18 18

33 3 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 10 83     исц инн

34 10 10

36 4 72 72 18 54 2 2 18 54 2 36 10 43    иуц имнз нм

37 10 10

39 12 12 144 144 72 18 54 4 4 18 18 9 27 2 18 18 9 27 2 36 50% 40 95 з   ирц ирз мт

40 40 10 10 10 10

42 2 1 12 144 144 72 45 27 4 4 18 18 36 2 18 18 9 27 2 36 20 104    имц ирз мпз мс

43 20 10 10

45 1 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 20 111 Э иуц инм

46 20 10 10

48 2 2 72 72 54 18 2 2 18 36 18 2 36 36 115   имц исз мсз нс

49 36 36

51 3 144 144 54 45 45 4 4 18 36 45 45 4 36 20 55 Э   инц инз п

52 20 10 10

54 3 144 144 54 45 45 4 4 18 36 45 45 4 36 20 90      инц инз пз р

55 20 10 10

57 4 180 180 90 54 36 5 5 36 36 18 54 36 5 36 20% 36 90
    

 
инц инз ммз нт

58 36 18 18

60 2 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 28 13 исз пц иннз мл

61 28 10 18

63 4 4 180 180 90 63 27 5 5 36 36 18 63 27 5 36 20% 20 91
    

ирц имз пз рз мпз му

64 20 10 10

66 12 12 324 324 180 81 63 9 9 36 36 18 18 36 4 36 36 18 63 27 5 36 20% 30 91     инц имз рз мп

67 30 10 10 10

69 3 2 3 180 180 90 63 27 5 5 18 18 18 54 3 36 9 27 2 36 20% 20 91
    

инц имз оз уз мпз мр

70 20 10 10

72 6 180 180 126 27 27 5 5 54 72 27 27 5 36 36 91
    

ирц ирз мпз му

73 36 36

75 2 216 216 72 108 36 6 6 36 36 108 36 6 36 50% 10 91
    

инц ипз ммз нт

76 10 10

78 4 4 144 144 54 63 27 4 4 18 36 63 27 4 36 10 115   имц исз ноз нс

79 10 10

81 7 144 144 54 63 27 4 4 18 36 63 27 4 36 66.7% 14 91
    

инц инз тз млз нн

82 14 10 4

84 6 5 288 288 180 81 27 8 8 18 36 36 54 4 18 36 36 27 27 4 36 40% 56 92    инц имз рз му

85 56 10 18 10 18

87 5 5 216 216 90 72 54 6 6 36 54 72 54 6 36 60% 14 91
    

инц имз оз пз у

88 14 4 10

90 1 72 72 70 2 2 2 2 68 2 2 36 97.1% 12 21     итц имм

91 12 2 10

93 *
94
95 мй 9 22 2 6 3 4216 4216 2236 1674 306 108 108 36 18 54 189 27 9 72 108 90 162 225 27 15 72 180 108 8 126 162 90 180 90 16 126 90 94 252 54 16 162 180 90 414 54 25 120 84 120 306 54 19 - 38.6% 412
96
97 мй й 7 10 2 6 3 2664 2664 1368 1044 252 74 74 72 72 54 171 27 11 72 108 108 8 126 162 18 180 90 16 108 36 54 180 54 12 126 162 54 288 54 19 48 48 48 117 27 8 - 24.6% 288

98 6 5 6 5 252 252 144 81 27 7 7 18 36 18 36 3 36 36 45 27 4 36 12.5% 42 91     иоз п

99 42 10 18 10 4

101 7 144 144 72 72 4 4 36 36 72 4 36 14 91     иуз мз оз мр

102 14 10 4

104 7 7 252 252 126 99 27 7 7 36 90 99 27 7 36 28 91
    

ипз млз муз нт

105 28 10 18

107 5 5 144 144 72 27 45 4 4 36 36 27 45 4 36 12 91     ипз млз муз нлз нт

108 12 4 8

110 5 5 180 180 90 45 45 5 5 36 54 45 45 5 36 14 91     ипз млз нлз нт

111 14 4 10

113 6 6 144 144 72 72 4 4 36 36 72 4 36 50% 28 91
    

иноз нпз нрз нсз нт

114 28 10 18

116 4 144 144 90 54 4 4 36 54 54 4 36 60% 16 91
    

имз уз мнз нпз нс

117 16 4 12

119 8 8 144 144 72 72 4 4 24 48 72 4 36 66.7% 14 91
    

имсз мтз мфз нлз нр

120 14 4 10

122 3 144 144 54 90 4 4 36 18 90 4 36 33.3% 12 59
з з 

  
исц иуз ноз нп

123 12 4 8

125 7 7 144 144 72 72 4 4 18 36 18 72 4 36 25% 20 91     имц ифз моз мпз мт

126 20 10 10

128 8 8 144 144 72 45 27 4 4 24 48 45 27 4 36 16 91     интз пз мл

129 16 4 12

131 4 144 144 90 54 4 4 36 54 54 4 36 60% 16 91
    

имц ифз моз мпз мт

132 16 4 12

134 5 144 144 72 72 4 4 36 36 72 4 36 14 91     ипз млз нт

135 14 4 10

137 7 7 144 144 72 45 27 4 4 36 36 45 27 4 36 50% 14 91
    

инз млз нлз ноз нт

138 14 4 10

140 3 3 252 252 144 81 27 7 7 36 72 36 81 27 7 36 25% 16 91
    

ипз млз нт

141 16 4 6 6
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мй йн
 й й   й х

мй йо  
 й й   й х

мй йп Э
 й й   й х

мй йр     
 й й   й х

мй йс    
 й й   й х

мй йт
 й й   й х

мй йу  
 й й   й х

мй йф
 й й   й х

мй ймл
 й й   й х

мй ймм Э
 й й   й х

мй ймн
 й й   й х

мй ймо Э   
 й й   й х

мй ймп и  
 й й   й х

мй ймр     
 й й   й х

мй ймс  
 й й   й х

мй ймт     
 й й   й х

мй йму     
 й й   й х

мй ймф и      
 

 й й   й х

мй йнл    
 й й   й х

мй йнм       
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 й й   й х

мй йно     
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 й й   й х

мй йнр и      
  

 й й   й х

мй йнс    
 й й   й х
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мй й йн   
 й й   й х

мй й йо   
 й й   й х

мй й йп   
 й й   й х

мй й йр
 й й   й х

мй й йс   
 й й   й х

мй й йт и     
   

 й й   й х

мй й йу     
   

 й й   й х

мй й йф    
 й й   й х

мй й ймл   
 й й   й х

мй й ймм  
 й й   й х

мй й ймн        

 й й   й х

мй й ймо  
 й й   й х

мй й ймп   
 й й   й х
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 й й   й х



143 6 144 144 54 63 27 4 4 36 18 63 27 4 36 33.3% 12 91
    

ипз уз млз му

144 12 4 8

146 *
147
148 мй й 2 12 1552 1552 868 630 54 34 34 36 18 54 189 27 9 72 36 18 108 54 4 72 72 18 54 40 72 4 36 18 36 126 6 72 36 72 189 27 11 - 60.6% 124
149

150 2-6 328 328 328 72 72 72 72 40 36 100% 17
    

 
ит

151

153
154 мй й йм

155 1 144 144 54 90 4 4 18 36 90 4 36 66.7% 27 91     имц иф

156 27 18 9

158 2 1 144 144 54 90 4 4 18 36 90 4 36 66.7% 27 91
    

имц иф

159 *
160
161 мй й йн

162 1 180 180 54 99 27 5 5 18 18 18 99 27 5 36 33.3% 10 91     инц ипз рз му

163 10 4 6

165 2 1 180 180 54 99 27 5 5 18 18 18 99 27 5 36 33.3% 10 91     инц ипз рз му

166 *
167
168 мй й йо

169 6 144 144 72 72 4 4 18 54 72 4 36 10 91
    

имз пз рз у

170 10 10

172 2 6 144 144 72 72 4 4 18 54 72 4 36 10 91     имз пз рз у

173 *
174
175 мй й йп

176 3 144 144 90 54 4 4 36 18 36 54 4 36 40% 14 91     ипз рз у

177 14 4 10

179 2 3 144 144 90 54 4 4 36 18 36 54 4 36 40% 14 91     ипз рз у

180 *
181
182 мй й йр

183 7 144 144 54 90 4 4 18 36 90 4 36 66.7% 20 91     имз оз пз тз у

184 20 10 10

186 2 7 144 144 54 90 4 4 18 36 90 4 36 66.7% 20 91
    

имз оз пз тз у

187 *
188
189 мй й йс

190 8 144 144 60 84 4 4 24 36 84 4 36 60% 14 91
    

исц иуз млз мрз нп

191 14 4 10

193 2 8 144 144 60 84 4 4 24 36 84 4 36 60% 14 91
    

исц иуз млз мрз нп

194 *
195
196 мй й йт

197 8 144 144 48 96 4 4 24 24 96 4 36 50% 12 91
    

ирз уз ннз нп

198 12 6 6

200 2 8 144 144 48 96 4 4 24 24 96 4 36 50% 12 91
    

ирз уз ннз нп

201 *
202
203 мй й йу

204 8 7 180 180 108 45 27 5 5 18 18 36 2 24 36 12 9 27 3 36 11.1% 17 91
    

ипз млз мрз муз нт

205 17 2 6 9

207 2 8 7 180 180 108 45 27 5 5 18 18 36 2 24 36 12 9 27 3 36 11.1% 17 91
    

ипз млз мрз муз нт

208 *
209
211 е
212
213

214
  

й й
Э

215 н 648 648 108 18 18 2 108 3 2 108 3 2 108 108 3 4 216 6 2 108 3
216
217 нй 108 108 3 3 2 108 3

218 нй йм

    
   з 

      
 и  

2 108 108 3 3 2 108 3 36 1,50 ипз рц имц имз оз пз рз мпз ннз нс

219 *
220
221 нй

222 *
223
224 нй 540 540 108 15 15 2 108 3 2 108 108 3 4 216 6 2 108 3

225 нй йм

   
    
  г  

  д

4 108 108 3 3 2 108 3 36 1,50
ипз уц инц имз нз оз пз рз сз уз фз млз ммз 

12

226 нй йн и  V 5 108 108 108 3 3 2 108 108 3 36 1,50 ирц имц имз сз фз моз мпз мрз мсз мт

227 нй йо

   
    
  

г и д

6 108 108 3 3 2 108 3 36 1,50 имуз мфз нлз нмз нн

228 нй йп

   
    
  

гЭ и
з и

д

6 108 108 3 3 2 108 3 36 1,50 имоз мпз мрз мсз мтз ноз нпз нрз нсз нт

229 нй йр  8 108 108 3 3 2 108 3 36 1,50 имз нц иоз тз фз мпз муз нлз ноз нрз нсз нт

230 *
231
232

233
  

й й
Э

234 о 324 324 108 9 9 6 9 -

235
236

237
  

й й
Э

238 ой 1 108 108 108 3 3 108 3 -

239 36 36 36 1 1 36 1 36 91
    

имз нз оз пз рз сз тз уз фц имз нц имз нз оз 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27

240

242 8 72 72 72 2 2 72 2 36 91
    

имз нз оз пз рз сз тз уз фц имз нц имз нз оз 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27

243

245 *
246
247

248
  

й й
Э

249 ой 216 216 6 6 4 216 6

250 ой йм      
  

108 108 3 3 2 108 3 36 1,50 91
    

имз нз оз пз рз сз тз уз фц имз нц имз нз оз 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27

251 ой йн    
108 108 3 3 2 108 3 36 1,50 91

    
имз нз оз пз рз сз тз уз фц имз нц имз нз оз 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27

252 *
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254
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й й
Э

256 2 108 108 54 54 3 3 18 36 54 3 - 66.7%

257 6 72 72 36 36 2 2 18 18 36 2 36 50% 118    ирз уц инм

258

260 6 36 36 18 18 1 1 18 18 1 36 100% 121     ирц инн

261

263 *
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йм   
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Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Ким Кин Ким
Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Кимл Кимм Кимн Кимо

Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Ким9 Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр

Кинс Кинт
65 Ким Кип

66 Ким Киф Кио

71 Кир Киф Кио

9 Кинр Кинн Кин Кимф

24 Кир Киф Кио

35 Ким Кимо Кир Кис

83 Кис Кинн

43 Кимн Кинм Киу

95 Кир Кир Кимт

104 Ким Кир Кимп Кимс

111 Киу Кинм

115 Ким Кис Кимс Кинс

55 Кин Кин Кип

90 Кин Кин Кип Кир

90 Кин Кин Кимм Кинт

13 Кинн Кис Кимл Кип

91 Кир Ким Кип Кир Кимп Киму

91 Кин Ким Кир Кимп

91 Кин Ким Кио Киу Кимп Кимр

91 Кир Кир Кимп Киму

91 Кин Кип Кимм Кинт

115 Ким Кис Кино Кинс

91 Кин Кин Кит Кимл Кинн

92 Кин Ким Кир Киму

91 Кин Ким Кио Кип Киу

21 Кит Кимм

91 Кио Кип

91 Киу Ким Кио Кимр

И к Наи ва и Ка Ф и ы  к ции

м  г д

мй йм

мй йн

мй йо  
мй йп Э
мй йр     

мй йс
   

мй йт

мй йу  
мй йф

мй ймл

мй ймм Э
мй ймн

мй ймо Э   
мй ймп и  
мй ймр     
мй ймс  
мй ймт     
мй йму     

мй ймф
и      

 
мй йнл    

мй йнм
      

 
мй йнн    

мй йно
    

   
мй йнп    

мй йнр
и      

  
мй йнс    
мй й йм  
мй й йн   



91 Кип Кимл Киму Кинт

91 Кип Кимл Киму Кинл Кинт

91 Кип Кимл Кинл Кинт

91 Кино Кинп Кинр Кинс Кинт

91 Ким Киу Кимн Кинп Кинс

91 Кимс Кимт Кимф Кинл Кинр

59 Киу Кис Кино Кинп

91 Ким Киф Кимо Кимп Кимт

91 Кинт Кип Кимл

91 Ким Киф Кимо Кимп Кимт

91 Кип Кимл Кинт

91 Кин Кимл Кинл Кино Кинт

91 Кип Кимл Кинт

91 Кип Киу Кимл Киму

17 Кит

91 Киф Ким

91 Киф Ким

91 Кин Кип Кир Киму

91 Кин Кип Кир Киму

91 Ким Кип Кир Киу

91 Ким Кип Кир Киу

91 Кип Кир Киу

91 Кип Кир Киу

91 Ким Кио Кип Кит Киу

91 Ким Кио Кип Кит Киу

91 Кис Киу Кимл Кимр Кинп

91 Кис Киу Кимл Кимр Кинп

91 Кир Киу Кинн Кинп

мй й йо   
мй й йп   
мй й йр

мй й йс   

мй й йт
и     

   

мй й йу
    
   

мй й йф    
мй й ймл   
мй й ймм  

мй й ймн
       

мй й ймо  
мй й ймп   
мй й ймр   

мй й ймс
     

    
 

   г  
дх  и з  

и з  и з 
 и

мй й ймйм    

мй й ймйн
    

 
мй й йнйм   
мй й йнйн   
мй й йойм    
мй й йойн   
мй й йпйм   
мй й йпйн

мй й йрйм    
мй й йрйн   

мй й йсйм
   и 

  
мй й йсйн   

мй й йтйм
    

  



91 Кир Киу Кинн Кинп

91 Кип Кимл Кимр Киму Кинт

91 Кип Кимл Кимр Киму Кинт

Кип Кир Киу Ким Кин Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит
Киу Ки9 Кимл Кимм Кимн Кимо Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Ким9
Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр Кинс Кинт

Кип Кир Ким Ким Кио Кип Кир Кимп Кинн Кинс

Кип Киу Кин Ким Кин Кио Кип Кир Кис Киу Киф Кимл

Кимм Кимн

Кир Ким Ким Кис Киф Кимо Кимп Кимр Кимс Кимт

Киму Кимф Кинл Кинм Кинн

Кимо Кимп Кимр Кимс Кимт Кино Кинп Кинр Кинс Кинт

Ким Кин Кио Кит Киф Кимп Киму Кинл Кино Кинр Кинс Кинт

Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Ким Кин Ким
Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Кимл Кимм Кимн Кимо
Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Ким9 Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр

Кинс Кинт

Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Ким Кин Ким
Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Кимл Кимм Кимн Кимо
Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Ким9 Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр
Кинс Кинт

91 Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Ким Кин Ким

Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Кимл Кимм Кимн Кимо

Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Кимф Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр

Кинс Кинт

мй й йтйн
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91 Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Ким Кин Ким

Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Кимл Кимм Кимн Кимо

Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Кимф Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр

Кинс Кинт

Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Ким Кин Ким

Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Ки9 Кимл Кимм Кимн Кимо
Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Ким9 Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр
Кинс Кинт
Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Ким Кин Ким

Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Кимл Кимм Кимн Кимо

Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Кимф Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр

Кинс Кинт

Ким Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Ким Кин Ким

Кин Кио Кип Кир Кис Кит Киу Киф Кимл Кимм Кимн Кимо

Кимп Кимр Кимс Кимт Киму Кимф Кинл Кинм Кинн Кино Кинп Кинр

Кинс Кинт

Кир Киу Кинм Кинн
118 Кир Киу Кинм

121 Кир Кинн

Фа а

ой йн   
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ой йм
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й й

230 258 243 60 28 32 60 29 31 63 29 34 60 29 31

Ы Ы Ыг Ы д 228 252 240 60 28 32 60 29 31 60 29 31 60 29 31

Ы Ы Ы м 49% 51% 31.4% 207 216 213 57 28 29 57 29 28 51 26 25 48 29 19

м Ыг д 49% 51% 31.4% 207 216 213 57 28 29 57 29 28 51 26 25 48 29 19

мй яЫ 99 111 105 48 19 29 34 14 20 19 10 9 4 4

мй яЫ 105 108 108 9 9 23 15 8 32 16 16 44 25 19

н 15 27 18 3 3 3 3 9 3 6 3 3

нй яЫ

нй яЫ 15 27 18 3 3 3 3 9 3 6 3 3

о яЫ яЫ я 6 9 9 9 9

ой яЫ 6 9 9 9 9

ой яЫ

2 6 3 3 3

Ым

Ым Ын

Ын Ыо Ып

Ыо Ыпйа йа
г Ы
йда

Ыр Ыс Ыт Ыу

яЫйййЫ я Ы Ы
Ы 37.42%

Ы Ы Ы 30.5%

яЫ Ыг к д

зЫ Ыг Ы Ы д 53 - 49.5 54 - 54 53.5 - 54 52.3 - 53.5 52.5

зЫ Ыг Ы Ы йЫ д 43.3 - 39 48 - 48 39 - 48 54 - 27 54

Ы Ы й 36 - - - - 36

яЫг ЫиЫ й Ы Ы
й йдг Ы д

27.6 - 26.9 27 - 27 28 - 30.4 27 - 27 27

йЫг ЫиЫ й Ы Ы й йдЫcЫ йЫ
йЫ Ы

27.2 - 26.9 27 - 27 28 - 27 27 - 27 27

яЫг й Ы Ы й йд 2.5 - 4 - 4 4 - 4.5 2.3 -

я Ы Ы я

ЫЫ Ыг д 9 4 5 8 4 4 6 3 3 6 3 3

ЫЫ Ыг д 11 6 5 8 4 4 6 3 3 7 4 3

ЫЫ Ы Ы Ыг д
ЫЫ Ы Ыг д
ЫЫ Ы Ыг д 2 1 1 1 1

ЫЫ Ыг д 7 3 4 3 2 1 3 3 2 1 1

ЫЫ Ы Ы Ыг д
ЫЫ Ыг д
ЫЫ Ыг д
ЫЫ Ыг д 1 1 1 1 2 1 1


